РЕШЕНИЕ
от 29.07.2020                                                                                                                               №  71

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О конкурсной комиссии для проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность
главы города

Рассмотрев предложение комитета по вопросам местного самоуправления,
законности, безопасности и правопорядку, на основании статьи 36 Федерального
закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального
образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить общее число членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на  должность главы  города (далее - конкурсная комиссия) 6 человек.

2. Назначить членами конкурсной комиссии:

-  Осипова Дмитрия Викторовича;

-  Пышонину Ларису Васильевну;

-  Толбухина Николая Юрьевича.

3. Не позднее дня, следующего за днем принятия настоящего решения,
предложить Губернатору Владимирской области В.В. Сипягину назначить
до 10 августа 2020 года трех членов конкурсной комиссии.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

И.о. председателя Совета  Л.В. Пышонина